
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
H O T Ă R Â R E A NR.91 

DIN 31 08 2017 
privind indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul de investiții 

„Reabilitare construcție existentă și amenajare sală de forță” la Liceul cu 
Program Sportiv Câmpulung 

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 31 08 2017: 

Luând în discuţie raportul Direcţiei Economice şi Fiscale inregistrat sub 
nr.25029/24 08 2017 si expunerea de motive a primarului, prin care se propune spre 
aprobare indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul de investitii „Reabilitare 
constructie existenta si amenajare sala de forta” la Liceul cu Program Sportiv 
Campulung; 

In conformitate cu prevederile art.5 din H.G. nr. 907/2016 privind etapele de 
elaborare şi conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente 
obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice ; 

Ţinând cont de avizul comisiilor de specialitate nr. 1 şi 5 ale consiliului local; 
În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART.1. Se aproba indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul de investitii 
„Reabilitare constructie existenta si amenajare sala de forta” la Liceul cu Program 
Sportiv Campulung, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
ART.2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Direcţia 

Economică şi Fiscală şi  Compartimentul Investiţii-Achiziţii. 
 

ART.3. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 

S E C R E T A R, 
Mărgărin-Şerban BLIDARU Nicolae GHINEA 



 



 


